

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:

امتیازهای قانونی مناطق آزاد مورد حمله قرار گرفته است



اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور گفت: با توجه به اینکه مناطق آزاد محل سرمایه گذاری، تولید، اشتغالزایی و صادرات است می تواند کانون نجات اقتصاد کشور باشد. به گزارش اقتصاد کیش، سعید محمد در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد ارس، افزود: مناطق آزاد محدودیت‌های زیادی دارد و تقریباً تمام مشروقات و معافیت‌هایی که مناطق آزاد از آن برخوردار بوده اند مورد حمله قرار گرفت و همه باید یکدل و یکصدابرای رونق تولید، اشتغال، سرمایه گذاری و صادرات در منطقه تلاش کنند.

وی اظهار داشت: همه مادر یک کشتی هستیم و هدف مشترک مان توسعه در مناطق آزاد است و نباید نسبت به یکدیگر انرژی هیمان را مستهلک کنیم. دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: منطقه آزاد ارس از مهم ترین مناطق آزاد است و همه از نمایندگان مجلس گرفته تا امام جمعه، فرمانداران و سرمایه گذاران هدف مشترکی داریم و توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی منطقه آزاد تنها هدف ماست.

وی یادآوری کرد: رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز طی امضا تفاهم نامه اعلام کرده که مناطق آزاد محل قاچاق نیست و ما کمترین دغدغه را در حوزه قاچاق از این مناطق داریم. مشاور رییس جمهور گفت: واردات منطقه آزاد در سال گذشته حدود یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار بود که عمده آن مربوط به مواد مورد نیاز برای تولید کنندگان داخلی بوده است.

سعید محمد، بیان اینکه روند انتصابات در مناطق آزاد پیچیده است و افراد زیادی باید در خصوص آن نظر دهند، افزود: «مجید کیانی» فرزند آذربایجان و چهره‌های مردمی است و با سال‌ها فعالیت در پروژه‌های ملی و بیرون مرزی در کشورهای منطقه تجربیات گران قدری کسب کرده و اطلاعات کافی در حوزه صادرات، ارز و مسائل بانکی دارد.

وی اظهار داشت: کیانی، با تجربه هادست و پنجه نرم کرده و مجموعه‌های چند هزار نفری را اداره و از آن‌ها خروجی گرفته است، وی مدیری اجرایی است و در هیات علمی دانشگاه نیز حضور موثر دارد. در این مراسم «مجید کیانی» به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس معرفی و از خدمات «محسن نریمان» قدر دانی شد.

در جریان بازدید مشاور وزیر نفت از شرکت آب و برق کیش مطرح شد:

پروژه اتصال گاز کیش به خط هفتم سراسری گاز کشور بزودی به بهره‌برداری می‌رسد



اقتصاد کیش - مشاور وزیر نفت به همراه مسئولان شرکت ملی گاز ایران، مدیران شرکت گاز هرمزگان، کیش و شرکت نفت فلات قاره از پروژه گازرسانی به شرکت آب و برق کیش بازدید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، محمود آستانه از استگانه جدید گازرسانی برای تأمین گاز واحدهای نیروگاه گازی شرکت آب و برق کیش تأسیس شده بازدید کرد و در خصوص چگونگی همکاری در نحوه بهره‌برداری از این طرح آخرین هماهنگی لازم بین شرکت گاز و شرکت آب و برق کیش انجام شد. روابط عمومی شرکت آب و برق کیش اعلام کرد: قرار است بزودی پروژه اتصال گاز کیش به خط هفتم سراسری گاز کشور به بهره‌برداری می‌رسد و گاز نیروگاه‌های جزیره از این خط تأمین شود.

هم‌اکنون سوخت مصرفی توربین‌های گازی نیروگاه شرکت آب و برق کیش گاز وئیل است و با تأمین سوخت گاز علاوه بر حفظ ایستادگی شاخص‌های محیط زیستی منطقه کمک شایانی به افزایش بهره‌وری واحدهای گازی نیروگاه می‌شود.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس هم از قرارگاه آمد



اقتصاد کیش - با حکم سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد، «مجید کیانی» رییس هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد تجاری-صنعتی ارس شد.

در سوابق مدیرعامل جدید منطقه آزاد ارس عضویت در هیات مدیره قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) و برخی هلدینگ‌های تخصصی این قرارگاه، هیات مدیره شرکت جهاد توسعه منابع آب ایران، شرکت جهاد توسعه سیلوها، رییس مرکز تحقیقات و خودکنفایی، مدیرعاملی چندین موسسه و شرکت‌های بزرگ وابسته به قرارگاه و همچنین مدیریت شرکت مهندسی مشاور ایمن سازان در حوزه تونل و مترو و مدیرعامل شرکت مهندسی مشاور در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی دیده می‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار نمایندگان مجلس:

ضعف مدیریتی یکی از دلایل عدم وضعیت مطلوب مناطق آزاد است

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه

آزاد کیش اجرای ماده ۶۵ احکام توسعه کشور را برای رونق همه جانبه به ویژه در کیش ضروری خواند.

وی برپایی رویداد جام جهانی قطر را فرصتی مغتنم برای معرفی و ارائه ظرفیت‌های منطقه آزاد کیش برشمرد و هیئت‌های ورزشی جزیره را بر آسیب شناسی‌های متناوب و مهیا سازی زیرساخت‌ها در راستای رشد و توسعه ورزش و گردشگری ورزش به دور از حرکات نمایشی مکلف دانست.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با ابراز گلایه مندی از سازمان تأمین اجتماعی گفت: برای ساخت در مانگانه تأمین اجتماعی در کیش زمینه همکاری فراهم است و هنوز اقدامی از طرف این ارگان انجام نشده است.

مهدی کشاورز در بخش دیگر سخنان خود به موضوع انتقال گاز اشاره کرد و افزود: هزینه‌های انتقال گاز به جزیره کیش پرداخت شده است و پس از ۱۶ سال نه تنها گاز به جزیره کیش نرسیده بلکه پالایشگاهی نیز ساخته نشده است.

وی همچنین واگذاری تولید و توزیع در شرکت آب و برق از سال ۱۳۸۰ را یکی از بزرگترین معضلات زیرساختی کیش به عنوان ابزار حاکمیتی سازمان، پیگیری دریافت مجوز برای رسیدگی به مشکلات فرهنگیان در صدر امور، پیگیری معضلات افزایش اجاره بها و ساخت مسکن همچنین شناسایی افراد دارای شرایط خاص در این زمینه، شناسایی و تعیین تکلیف ۲۰ هزار واحد خالی از سکنه، نظارت بر تعدیل قیمت‌ها و اجرای قانون ۱۵ درصد افزایش اجاره بها را نیز در این نشست مورد بحث و بررسی قرار داد.



به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با نمایندگان مردم هرمزگان و اعضای کمیسیون عمران مجلس، فلسفه ایجاد مناطق آزاد جذب سرمایه گذار و آبادانی کشور برشمرد و تصریح کرد: مناطق آزاد صادرات محور می‌توانند دروازه کشور به اقتصاد بین‌المللی باشند.

وی رسیدن به وضعیت مطلوب را یکی از اهداف اصلی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و افزود: متأسفانه در مناطق آزاد هنوز به وضعیت مطلوب نرسیده ایم، ضعف مدیریت یکی از دلایل عدم تحقق اهداف مناطق آزاد است که عدم توازن و توسعه برابر به ویژه در جزیره کیش گویای این مطلب می‌باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: رسیدن به وضعیت مطلوب با اقدامات علمی محقق می‌شود و باید از کارهای هیجانی و نمایشی در این زمینه پرهیز کرد چرا که موجب شکست خواهد بود.

در دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

تاکید نمایندگان غرب و شرق هرمزگان بر حل مشکلات ساکنان و بومیان کیش



اقتصاد کیش - نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس با اشاره به وجود تراکم ساختمانی زیاد در کیش، گفت: این وضعیت باید شناسایی و وضع پایدار ساختن‌ها بررسی شود.

به گزارش اقتصاد کیش، احمد جباری در دیدار اعضای کمیسیون عمران مجلس با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: قوانین خوبی در زمینه ایمن سازی ساختمان‌ها در کشور داریم، اما به درستی اجرایی نمی‌شوند.

نماینده غرب هرمزگان و عضو کمیسیون عمران افزود: از مسئولان جزیره کیش درخواست می‌کنیم در زمینه استحکام سازی و نظارت بر ساخت و ارایه برنامه‌ها و نبود نظام مهندسی فکری کنند.

وی با بیان اینکه مسکن ساکنان کیش همیشه دغدغه مردم بوده است، گفت: طرح نهضت ملی مسکن در کشور اجرایی شده است ولی در منطقه آزاد کیش وزارت مسکن و شهرسازی منظر اختصاص زمین می‌باشد.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: در مانگانه تأمین اجتماعی نیز موضوع دیگری است و پیگیری‌ها نشان می‌دهد مسئولان سازمان تأمین اجتماعی نیز منتظر واگذاری زمین از سوی مسئولان منطقه آزاد کیش برای احداث در مانگانه هستند.

احمد جباری با اشاره به زندگی بومیان کیش، گفت: مناطق همجوار جزیره کیش مانند بندر چارک نیازمند توجه هستند چرا که چارک دروازه ورودی به جزیره نمی‌تواند حداقل درون استان هرمزگان تردد کند.



کیش است. جباری گفت: کمک به ایمن سازی و بلوار کمربندی از تعهدات و توافق بین سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان بندر چارک بوده که هنوز به سرانجام نرسیده است.

وی با اشاره به برگزاری جام جهانی قطر افزود: امیدوارم فرصت مناسبی برای شناساندن ظرفیت‌های مناطق آزاد و کشور در این رویداد مهم فوتبال به وجود آید و جزیره کیش سرفراز شود.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: خودرو و پلاک خارجی از دیگر کشورهای وارد می‌شود و در کشور تردد می‌کنند چرا خودروهای پلاک جزیره کیش تبدیل شدن می‌تواند حداقل درون استان هرمزگان تردد کند.

فعالیت مرکز ساماندهی موتورهای شارژی گامی موثر در بهبود فضای ترافیکی کیش

اقتصاد کیش - محسن نظریور بر توسعه امکانات مرکز ساماندهی موتورهای شارژی شرکت عمران، آب و خدمات با هدف ارتقای کمی و کیفی خدمات این مجموعه تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محسن نظریور رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در بازدید از مرکز ساماندهی موتورهای شارژی ضمن اشاره به اهمیت فعالیت این مرکز در جهت بهبود فضای ترافیکی و نظام مند ساختن تردد موتورها در سطح شهر اظهار داشت: تلاش می‌کنیم تا با توسعه فضای فیزیکی این مجموعه محیط مناسب تری برای ارائه خدمات به مراجعان و افزایش رضایتمندی آنان فراهم شود.

محسن نظریور با اشاره به استفاده از سامانه نوبت دهی اینترنتی در راستای تسهیل و تسریع روند پلاک گذاری و رفاه بیشتر ساکنان اظهار داشت: تلاش همکاران شرکت عمران، آب و خدمات و همکاری پلیس راهور در نظم بخشیدن به روند پلاک گذاری سبب شده است تا ساکنان کیش برای دریافت پلاک‌ها ترغیب شده و همین امر گام مهمی در ساماندهی تردد موتورها در معابر جزیره بوده است.

در این بازدید کارکنان مرکز ساماندهی موتورهای شارژی مواردی را جهت بهبود خدمات این مرکز مطرح کردند. لازم به ذکر است طرح ساماندهی موتورهای شارژی به همت شرکت عمران، آب و خدمات و پلیس راهور

و با هدف تعیین مالک، اختصاص پلاک و صدور کارت برای موتورهای شارژی و الزام موتورسواران به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و حفظ فرهنگ ترافیکی خوب جزیره کیش از ۱۹ آذر سال قبل اجرایی شد.

بر اساس این گزارش متقاضیان دریافت پلاک می‌توانند هر روز از ساعت ۸ و سی دقیقه تا ۱۵ به مرکز ساماندهی موتورسیکلت‌های جزیره زیبای کیش واقع

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه) اعلام شده است.

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه) اعلام شده است.

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه) اعلام شده است.

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه) اعلام شده است.

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه) اعلام شده است.

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه) اعلام شده است.

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه) اعلام شده است.

تاکید امام جمعه کیش بر طرح مشکلات جزیره در مجلس شورای اسلامی



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش در دیدار با نمایندگان شرق و غرب هرمزگان در خانه ملت خواستار طرح مشکلات مردم کیش در صحن علنی مجلس شد. به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده در دیدار با احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان و رئیس نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه بارها مشکلات ساکنان جزیره را از تریبون نماز جمعه اعلام شده است، گفت: متأسفانه در حوزه‌های مسکن، تأمین اجتماعی، واردات خودرو، مالیات و استفاده از نیروهای بومی در مدیریت کیش و دیگر مسایل تاکنون اقدامی نشده است. وی با اشاره به تأکید رییس جمهور مبنی بر استفاده از نیروهای بومی در مدیریت مناطق آزاد بیان کرد: باید از دفتر آقای رییس جمهور خواست که بررسی شود چند درصد نیروهای مناطق آزاد بومی همان مناطق هستند.

امام جمعه کیش گفت: در حوزه مسکن، مردم کیش از افزایش اجاره بهای مسکن و قیمت بالای مسکن به ستوه آمده‌اند و ندادی مطلوبانه مردم کیش باید به شکل خاص به گوش روسای جمهور و مجلس شورای اسلامی برسد.

حجت الاسلام حسن زاده، افزود: در حوزه خدمات بیمارستانی باید به جد پیگیری راه اندازی درمانگاه تأمین اجتماعی باشیم چرا که اقبال متوسط و کم در آمد کیش امکان استفاده از خدمات خصوصی بیمارستان کیش را ندارد.

نمایندگان شرق و غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز با تشریح اقدامات و پیگیری‌های خود مبنی بر تلاش برای قرار گرفتن کیش در جمع شهرهای مسکن ملی، بر حضور نمایندگان وزارت راه و شهرسازی و سازمان تأمین اجتماعی در جزیره کیش برای بررسی مشکلات و اقدامات برای رفع آن‌ها تأکید کردند.

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش: جذب مشارکت علمی و عملی دانشجویان سرمایه گذاری ارزشمند برای آینده است



اقتصاد کیش - معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش استفاده از ظرفیت‌های علمی و عملی دانشجویان ممتاز و نخبه جزیره را گامی مهم و ارزشمند در راستای پیشرفت آینده کاری فرزندان این منطقه عنوان کرد. به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی استفاده از ظرفیت‌های فکری و عملی دانشجویان ممتاز و نخبه کیش را گامی مهم در راستای ایجاد فرصت‌های جدید شغلی، رفع مشکلات و پیشرفت طرح‌های عمرانی این منطقه برشمرد.

پورزادی افزود: با استفاده از ظرفیت‌های موجود، ضمن فراهم شدن فضای رقابتی سالم برای کسب مدارج علمی و تخصصی، سبب ایجاد امید و انگیزه در جوانان و مشارکت آنان در برنامه ریزی و اجرای پروژه‌های سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه می‌شود.

وی اظهار داشت: بهر مندی بیشتر از تفکرات خلاقانه جوانان و استفاده از نیرو و انرژی آنان، زمینه ساز فعالیت‌های گسترده در کیش خواهد شد.

پورزادی افزود: در این طرح با استفاده از دانشجویان در کنار مدیران، تیم‌های برنامه ریزی و اجرایی سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه، فضای برای تربیت مهارت‌های دانشجویان در محیطی واقعی ایجاد خواهد شد تا آنها برای فعالیت‌های گسترده در جزیره کیش و در سطح کشور آماده شوند.

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تأکید رییس جمهور کشورمان مبنی بر جوانگرایی و استفاده از نیروهای بومی متخصص گفت: نخستین مرحله از اجرای این طرح با حضور دانشجویان پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران محقق شد.

سعید پورزادی خاطر نشان کرد: جذب مشارکت علمی و عملی دانشجویان در پروژه‌ها و برنامه‌های در دست اجرا و استفاده از نوآوری و خلاقیت جوانان در حال تحصیل جزیره به عنوان سرمایه گذاری ارزشمند برای آینده این منطقه خواهد بود.

پورزادی فعالیت‌های عمرانی این منطقه را با تکیه بر توان داخلی و برنامه ریزی در راستای توسعه و پیشرفت جزیره کیش برشمرد و افزود: از ظرفیت علمی دانشجویان کیش برای یافتن راهکارهای علمی جهت رفع مشکلات و دستیابی به روش‌های منطبق با علم روز در زمینه‌های مختلف اقتصادی، گردشگری، عمرانی، تجاری و... استفاده خواهیم کرد.

گفتنی است در نخستین مرحله از اجرای این طرح با حضور ۳۳ نفر از دانشجویان رشته عمران و معماری پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران با حضور تیم اجرایی این طرح از پایانه جدید فرودگاهی کیش بازدید کردند و همچنین اطلاعات سازه و ساخت، متدهای اجرایی، تکنولوژی‌های استفاده شده، تجهیزات بکار رفته، امکانات، مشکلات و معضلات پروژه و راهکارهای اصلاح و رفع مسائل از جمله موارد مطرح شده در این بازدید بود.

جمع آوری روزانه ۱۶۰ تن پسماند در کیش

اقتصاد کیش - رییس پسماند و امور مناطق شرکت عمران، آب و خدمات کیش از جمع آوری روزانه ۱۶۰ تن پسماند در جزیره خیر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، فرامرز فرجی گفت: پسماندها در کیش به پنج گروه شامل پسماندهای فضای سبز، مخلوط (شامل پسماند جمع آوری شده از سطح‌های زرد رنگ)، حجیم شهری شامل مبیل و وسایل منزل، خشک شامل انواع پلاستیک، کارتن، لاک و در نهایت پسماندهای بیمارستانی تقسیم بندی می‌شوند.

وی افزود: در حدود ۶۰ تا ۶۵ درصد پسماندها در جزیره بازیافت و ۳۰ تا ۳۵ درصد نیز دفن می‌شوند.

فرجی با بیان اینکه ۱۰ تا ۱۲ درصد پسماند مخلوط در کیش از مبدا تفکیک می‌شود، افزود: روزانه حدود ۷۰ تا ۸۵ تن زباله مخلوط در کیش تولید می‌شود و بخشی از این پسماند در سایت بازیافت تفکیک می‌شود.